
VERIFICARE ECHIPAMENTE DE RADIOPROTECTIE

I.D.: 91134573

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	50421200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.600,00 RON - 24.600,00 RON

Descriere: Verificare echipamente radioprotectie: 43 buc x verificare sort de radioprotectie cu doua fete- 250/buc - 10.750 ron 10 buc x verificari sort cu o singura fata- 200/ buc - 2.000 ron 12 buc x verificare vesta/bluza radioprotectie - 175/buc - 2.100 ron 12 buc x verificare fusta radioprotectie - 175/ buc - 2.100 ron 51 buc x verificari gulere radioprotectie - 150/ buc - 7.650 ron
